SCHEMA DI REGESTO

PERGAMENA N. 129

COLLOCAZIONE: Comune di Atessa- Archivio storico
SERIE: Fondo pergamene n. 129
DESCRIZIONE ARCHIVISTICA: Permesso papale ai padri di San Domenico
ESTREMI CRONOLOGICI: 30 aprile 1736
CONDIZIONAMENTO: Cassettiera di legno
SUPPORTO: Membranaceo
DIMENSIONI: Altezza 26 Larghezza 35 Diagonale 43,5
NUMERO DELLE CARTE: 1
NOTE: Scrittura italica

SUNTO:

Napoli, 30 aprile 1736

Sentenza che autorizza i padri di San Domenico di Atessa ad accettare il testamento a loro favore fatto da Luzio Carlo Nozzi.

TRADUZIONE:

1 Prosper Columna
2 Utriusque signore domini deus nostri Pape Referendarius nec non Curie Causarum carneus Apulie generalis auditero Romanenque Curie Judex ordinarius ab eodem sanctissimo Deo Nostrus Pa/
3 pa specialiter electus, et deputatus Universis et singulis RR BB Abbatibus Prioribus Prepositis Decanis Diaconis Archidiaconis Scholasticis Can/
4 toribus, thesaurariis, sacristis tam Cathedralium quam Collegiarum ecclesiarum Canonicis Cappellanis Parochialiumque Rectoribus, Plebanis viceplebanis
5 curatis et non curatis ceterisque Presbiteris clericis Notariis et Tabellionibus publicis quibuscumque illi que vel illis et salutemur noveriti et fuisse [...]
6 coram nobis et in Tribunalis nostro comparitum pro parte et ad dinastiam vostro comitus et RR ordinis Predicatorum et Dominici sub titulo Sancte Marie de mercato nullius
7 Terre Atisse Heredum institutorum atque Lutio Carolo Nozzi omni meliori modo et Anglii et expositum quodlibet ipsi in Testamento condito at deo que Lutio Carolo Nozzi sub
8 die 2 octobris 1700 fuerint instituti Agredes universales post obitum Anne Marie Vobisci eius uroris stevedis usufruclarie cum onere celebrationis [...] qua
9 secuto vigente monti dei emitendo ad normam eiusdem testamenti expediti in curia baronali eiusdem loci sub die 26 januarii elapsi possessionem omnium et singulorum Bonorum tara sta/
10 biliorum quam mobilium, semoventium Iurium et creditorum inheredente predetta repertorum adepti fuerint et in detta possessione reperiantur nihil novissime insurrere vim
11 BB Nicolaus Colonna assertus Bonatarius dicta que Anne Marie Urbisci et forsitan Alii in

exatione presentium nominantur et cognominantur qui non obstante expilatione maioris
12 partis liquentis predecte ab ipsis commissa in pretum et vilipendium dispositionis sacri
concilii Tridentini in capitulo XII de' Reformante versi: 22. ac Bullis quot annis legi so/
13 lit in diecene Anni contra usurpatores et detentores Bonorum ecclesiarum et locorum
piorum nescitur quo iure ducti quave ratione sussulti se se iactoverint etiactertuelle
14 de intervenere personem post de facto molestarunt et molestant. Ad nos propterea
recursum haberunt instantem et debite requirentes [...] eis in premissionis de [...]]
15 remedia providere [...] monasterium supra observatione et exatione dispositionis sancti
concilii Tridentini ac predecte Bulle cene domini ne nostro predicto possessionis ab ipsi ab
predicte
16 ac manutentione cum inhibitione ad Partes decernere et concedere velle dignaremur
iurium BB exponentibus competentur pro reddictione [...] [...] lectionem
17 [...] [...] Marie Urbisci heredis usufruttuarie Aliorumque iurium ipsis quom quod
competentur norsigitur et vobis omnibus et singulis supradictis ac vestrum quilibet
insolidum
18 visis et presentibus [...] auctoritate [...] alis et singulis in exatione presentium nominantur et cognominantur quatus in sum
serdierum spatium ab exatione presentium computamur quorum duos predicto presente
19 [...] et reli/ quos duos dies priors ultimo et perentorio termino, canonica monitione assignetis, per nos
assignamus pro presentes sul 500 ducatorum auri de
20 allisque [...] sentegentis debeant et ante dicta dispositionem sancti concilii iridem inde
cap. XI deressumatione verso 22 ac Bullam cene domini nec nostro possessionem et
supram adeptam observat
21 se attendisse et ad implevisse ac debite plenarie et omnimode ex omni demanda asse
suosque plenarios effectus sortiti et obtineri fecisse et promisisse et sic prefatos comitus et
22 [...] [...] exponentes in predicta eorum quieta et pacifica possessione pretorum Bonorumque tam
stabilium quam mobilium, semoventium, iurium et creditorum quorumcumque repertorum
in dicta herede dicti que Lutii
23 Caroli Nozzi ubilibet positus et existerium norumque iurium membrorum et
pertinentiarum quarumcumque nectius fructum libera perceptione et fruitione
manutenuisse, defendisse, et con/
24 servasse ac manutenevi, defendi et conservari fecisse et ab omnibus et singulis molestiis
iactationibus verationibus protubationibus et impedimentis eisdem super premissis
quomodo illa/
25 tis, datis, factis, et prestitis, vel in ferri comminatis et cesasse, destinasse et se abstiruisse
seque ad hec parctavi et mandatumque et molta quecumque de super necessaria et
opportuna decerri, et
26 relaxavi sententias ferri et promulgari ius et iustitiam fieri et administrari atque omne jus
omneque remedium instibus utilius et expeditius deduci et implorari premissaque sic et
omni
27 alio meliori modo fieri et interponi vidisse et audivisse damnaque expensas et interesse
refinissee et presentibus dominino paruisse Alioquin eos deos sic monitos et mo/
28 nendos si in premissis se se gravatos fore venverint peremptorie citetis per nos citamus pro
presentes quantus 20 die post presentium examinem si invidiae fuerint alio quinter
30 prossima die invidica ex tunc immediate sequenti comaveant Roma in iuditio legitime
coram nobis causam eorum presensi gravaminis aliegaturi et justitia complementum con/
31 secuturi certificantes et etiam insuper insuberatis, precipiatis, et manendis per nos
inhibemus precipimus et mandamus pro presentes supradepto RR Nicolao Colonna [...] omnibusque aliis

- 32 et singulis in exatione presentium nominantur et cogneminentur aliisque ad quos spectat,
et spectabit, ac presentes nostre ostense aut aliis quomodo intimate fuerint nec sub iam
dictis penis andeant
- 33 dd RR exponentes in de et super premissionis ilorumque causa et occasione ac decta
eorumque quieta et pacifica possessione et fruitione quomodo in partibus molestare et seu
molestari et fa/
- 34 cere nec aliud quid quam contram factum et dispositionem decto sancti concilii Tridentinii
ac decta Bulla cene domini innovare seu attentare seu [...] et facere per se se et quovis sub
pretextu et
- 35 quod si secus et id totum et absolutionem et inquorum fidem et datum Roma extendibus
nostris hac die 30 Aprilis 1736. P. Columna AC
- 36 [...]
- 37 [...]
- 38 Monsignorium supra observatione [...]